[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Верхнесалдинского городского округа
 от 12.11.2013 года № 2903

Об утверждении Перечня получателей субсидий на возмещение затрат на инженерное обеспечение территорий садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений, расположенных на территории Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с постановлением администрации городского округа от 25 июня 2013 года № 1759 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в 2013 году субсидий на возмещение затрат на инженерное обеспечение территорий садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений, расположенных на территории Верхнесалдинского городского округа» (в ред. постановлений администрации городского округа от 22 августа 2013 года  2274, от 09 октября 2013 года № 2555, от 12 ноября 2013 года № 2902), на основании протокола заседания Комиссии по предоставлению субсидий на возмещение затрат на инженерное обеспечение территории садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений, расположенных на территории Верхнесалдинского городского округа от 24 октября 2013 года № 2, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень получателей субсидий на возмещение затрат на инженерное обеспечение территорий садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений, расположенных на территории Верхнесалдинского городского округа (далее – Перечень) (прилагается).
2. Заместителю главы администрации Верхнесалдинского городского округа по управлению городским хозяйством В.А. Инишеву заключить Соглашения о предоставлении субсидий из бюджета Верхнесалдинского городского округа для возмещения затрат на инженерное обеспечение территорий садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений, расположенных на территории Верхнесалдинского городского округа, в соответствии с Перечнем.
3. Руководителю аппарата администрации Т.А. Матвеевой опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании городского округа и разместить на официальном сайте городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по управлению городским хозяйством Инишева В.А.

Глава администрации городского округа                                          И.В. Оленев

к постановлению администрации городского
округа от 12 ноября 2013 года № 2903
«Об утверждении Перечня получателей субсидий на возмещение затрат на инженерное обеспечение территорий садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений, расположенных на территории Верхнесалдинского городского округа»

 Перечень получателей субсидий на возмещение затрат на инженерное обеспечение территорий садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений, расположенных на территории Верхнесалдинского городского округа

	№ п/п
	Наименование некоммерческих объединений
	Размер субсидии, рублей
	Цели предоставления субсидий

	1.
	Садоводческое некоммерческое товарищество коллективного сада № 4
	139 998,77
	Приобретение и доставка электросварных труб

	2.
	Садоводческое товарищество № 5
	60 248,65
	Приобретение материалов для строительства забора на территории сада:
- прожилины;
- доска;
- столбы;
- гвозди.

	3.
	Садоводческое товарищество коллективный сад № 7
	 27 948,00
	Приобретение труб напорных из полиэтилена и электросварных

	4.
	Садоводческое некоммерческое товарищество коллективного сада № 9
	69 875,00
	Приобретение труб и электрогенератора со сваркой

	5.
	Садоводческое некоммерческое товарищество «Коллективный сад № 11»
	48 000,0
	Приобретение:
- насоса и комплектующих,
- труб,
- емкости под воду;
- бетона с доставкой для заливки фундамента для водонапорной вышки.

	6.
	Садоводческое некоммерческое товарищество «Садовод – 12»
	38 733,50
	Ремонт воздушных линий напряжением 0,4 кВ электроснабжения коллективного сада № 12

	7.
	Садоводческое товарищество коллективного сада № 13
	105 782,52
	Приобретение насоса с двигателем для подачи воды

	8.
	Садоводческое товарищество коллективного сада № 14
	53 959,76
	Приобретение:
- щебня;
- опор для линий электропередач;
- провода для линий электропереча;
Грейдерование дороги

	9.
	Садоводческое некоммерческое товарищество «Элегия»
	53 692,65
	Приобретение:
- инженерного оборудования, материалов и проведение работ по бурению скважины на воду;
- материалов для обустройство скважины

	10.
	Садоводческое некоммерческое товарищество «Строитель – 2»
	54 761,15
	Приобретение электросварных труб

	ВСЕГО
	653 000,0